Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna público que fará realizar licitação,

especificada a seguir:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

Objeto: Contratação de serviços de cessão do direito de uso de sistemas eletrônicos de

protocolo e processo,

de ouvidoria – gerenciador do e-ouv e portal da transparência, incluindo instalação,

implantação, migração, adequação, atualização tecnológica, manutenção (preventiva,

corretiva/evolutiva), suporte e assistência técnica, visando a melhoria da eficiência, eficácia e

efetividade no desempenho de todas as atividades e o alcance dos resultados planejados, em

conformidade com as especificações técnicas contidas no termo de referência - Anexo I, que

integra o edital para todos os fins.

Data de abertura: 14 de abril de 2023, às 14 horas.

Informações e cópia do Edital: Comissão Permanente de Licitação - Avenida Senador

Jefferson de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES, Tel. (27) 4042-4849, e-mail:

cpl@domingosmartins.es.leg.br e website: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 30 de março de 2023.

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira

http://www.domingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.leg.br
mailto:cpl@domingosmartins.es.leg.br
http://www.domingos/